АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 35
от 26.06.2019
О внесении изменений в стандарт
антикоррупционного поведения
муниципального служащего, замещающего
должность муниципальной службы
в администрации Нижнеосиновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
На основании Протеста прокуратуры Суровикинского района от 13.05.2019 года № 86-44-2019 на п.3.1.1. «Стандарта антикоррупционного поведения муниципального служащего администрации Нижнеосиновского сельского поселения», утвержденного постановлением от 26.05.2017 г. № 26 «Об утверждении Стандарта антикоррупционного поведения муниципального служащего администрации Нижнеосиновского сельского поселения» в редакции постановления от 28.12.2018 г.. № 72, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация Нижнеосиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. в п.3.1.1. «Стандарта антикоррупционного поведения муниципального служащего администрации Нижнеосиновского сельского поселения» слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов» исключить»;
2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Нижнеосиновского сельского поселения;
3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования;
4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Нижнеосиновского
сельского поселения                                                                                          И.Е.Криницкий